[image: image1][image: image2] SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image3.png]

[image: image3.png] SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image2]

濮县人常办[2020] 41号

濮阳县人大常委会办公室关于

召开县人大常委会2020年工作评议会议的

通      知

县政府办公室、县监察委、县法院、县检察院、政府有关部门、

产业集聚区、化工产业集聚区、城东办、各乡镇人大主席团：

县人大常委会定于2020年12月18日（星期五）召开“濮阳县人大常委会2020年工作评议会议”，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

12月18日上午8：30

二、会议地点
县综合办公楼二楼培训中心

三、参加人员
1、县十五届人大常委会组成人员，部分专委会组成人员；

2、县人民政府副县长、县监察委副主任、县人民法院院长；

3、县人民检察院、县财政局、县农业农村局、县应急局、县市场监管局、县信访局、县气象局七个单位班子成员；

4、县人民政府各组成部门、县人民政府工作部门中具有行政执法权的部门负责人；

5、各乡（镇）人大主席，化工产业集聚区、产业集聚区、城东办事处联系人大工作的负责人。

四、参加会议注意事项

1、8：10前入场完毕，按座次表就座；

2、佩戴口罩。

濮阳县人大常委会办公室

                           2020年12月17日

濮阳县人大常委会办公室            2019年12月17日印